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Ⅱ 計画期間                    

 

    令和４年度から令和８年度 5 年間 

 

Ⅲ 計画目標                   

     

 会員数         １，７８０人 

    契約額      ７億２，０２８万円  

年次実績・計画 年 度 会 員 数 千円
人 請負契約金額 派遣契約金額 合計金額

平成２４年度 1,466 595,460 595,460

平成２５年度 1,470 597,128 597,128

平成２６年度 1,500 625,894 625,894

平成２７年度 1,512 648,479 438 648,917

平成２８年度 1,557 643,675 4,734 648,409

平成２９年度 1,585 664,745 16,171 680,916

平成３０年度 1,605 668,231 34,457 702,688

令和元年度 1,625 655,695 42,504 698,199

令和２年度 1,636 611,927 53,120 665,047

令和３年度 1,680 619,038 60,100 679,138

令和４年度 1,700 625,228 61,903 687,131

令和５年度 1,720 631,481 63,760 695,241

令和６年度 1,740 637,795 65,673 703,468

令和７年度 1,760 644,173 67,643 711,816

令和８年度 1,780 650,615 69,672 720,287

※２  第六次計画（令和４年度〜８年度）の契約金額の目標値については、
           過去実績に加え、コロナの感染拡大による就業縮小などの影響も勘案し、
           請負契約は年率１％、派遣契約は年率３％の伸びとした。

契 約 金 額

※１  第六次計画（令和４年度〜８年度）の会員数の目標値については、
           過去実績においても一定の増加を達成していることから、各年２０人の
           伸びとした。

（令和3年度は、見込み)

会員数・契約金額の実績及び目標

第六次計画
期間中の目標

第四次計画
（実績）

第五次計画
（実績）

旧（令和４年３月策定）
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Ⅱ 計画期間                    

 

    令和４年度から令和８年度 5 年間 

 

Ⅲ 計画目標                   

 

 会員数         １，８３０人 

    契約額      ７億５，９８８万円  

 

年次実績・計画 年 度 会 員 数 女性会員 千円
人  比率    ％ 請負契約金額 派遣契約金額 合計金額

平成２４年度 1,466 32.7 595,460 595,460

平成２５年度 1,470 33.6 597,128 597,128

平成２６年度 1,500 35.0 625,894 625,894

平成２７年度 1,512 34.8 648,479 438 648,917

平成２８年度 1,557 35.2 643,675 4,734 648,409

平成２９年度 1,585 35.7 664,745 16,171 680,916

平成３０年度 1,605 36.3 668,231 34,457 702,688

令和元年度 1,625 37.2 655,695 42,504 698,199

令和２年度 1,636 37.6 611,927 53,120 665,047

令和３年度 1,680 38.9 619,038 60,100 679,138

令和４年度 1,700 - 625,228 61,903 687,131

令和５年度 1,720 - 631,481 63,760 695,241

令和６年度 1,770 41.6 652,931 79,110 732,041

令和７年度 1,800 42.6 662,725 83,066 745,791

令和８年度 1,830 43.7 672,666 87,219 759,885

契 約 金 額

【令和６年度中間見直し】
 第六次計画（令和４年度〜８年度）については、令和５年度末で既に令和６年度の目標値に
達したことから中間見直しを行った。コロナ禍からの回復基調が顕著であったこと、会員数増
強や新規就業機会の拡大への取組を強化したことなどを踏まえ、計画期間後半（令和６年度〜
８年度）については、会員数は各年３０人の伸び、契約金額については、請負契約年率１．
５％、派遣契約年率５％の伸びとした。
 また、女性会員比率について、新たに目標を設定した。

（令和3年度は、見込み)

会員数・契約金額の実績及び目標

第六次計画
期間中の目標

第四次計画
（実績）

第五次計画
（実績）

新（令和６年５月改定）


